dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
UMN-fMpoTtaceHko HuHa
Ne1\20-16 POTACERKO K
EdpemoBHa
UMN-fMpotaceHko HuHa
Ne2\24-16 POTACERKO HIH
EdpemoBHa
MMN-MpotaceHko HuHa
Ne3/28-16 P
EdpemMoBHa
UMN-fMpotaceHko HuHa
Nod\16-16 POTACERIKO HIH
EdpemMoBHa
Ne11/16 000 "MeraTpacT"
Ne12/16 000 "MeraTpacT"
Ne16/16 00O "MeraTpacTt"
N.18/16 000 "MeraTpacT"
Ne20/16 000 "MeraTpacTt"
Ne24/16 000 "MeraTpacT"
Ne27/16 000 "MeraTpacTt"

CBepeHun

MpoTaceHko HuHa EdppemoBHa

001714

04.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.07.2016

26.09.2016

06.10.2016

30.06.2016

10.04.2016

24.04.2016

27.05.2016

25.05.2016

29.05.2016

10.06.2016

17.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BOCCT@HOBUTE/bHbBIV PEMOHT
KBapTuUpbI

BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT
KBapTUpBI

BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT
KBapTUpBI

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
KBapTMpbI

HeABNXNMOCTb

aBToMobUIb

HeABVNXNMOCTb

aBTomMobuIb

HeABNXNMOCTb

aBToMObUIIb

HeABVMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



